[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 34 / 2010

CONSIDERANDO que este subscritor, há muito vem questionando sobre o Programa Cidade Legal;

CONSIDERANDO que no requerimento n° 19/2010 foi argumentado sobre o referido projeto, ao que o Sr. Prefeito nos respondeu que “será cobrada, mais uma vez, junto à Secretaria Estadual de Habitação uma providência quanto ao Programa Cidade Legal. Tentaremos agendar uma reunião em nossa cidade, na qual os nobres vereadores serão convidados a participar”;

CONSIDERANDO que tal resposta ocorreu no dia 08 de abril de 2010 e que até hoje nenhuma reunião fora agendada;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe qual foi a resposta da Secretaria de Estado de Habitação com relação ao agendamento desta reunião.
Monte Azul Paulista, 12 de maio de 2010.

___________________________________

Fábio Jerônimo Marques

vereador
___________________________________

Antônio da Costa Filho

vereador